AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 030/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 018/2016
OBJETO: O objeto da presente licitação é seleção de proposta mais vantajosa, visando a aquisição de Venenos, Sementes e produtos agropecuários, atendendo as solicitações das Secretarias Municipais, nas quantidades e caracteristicas descriminadas no Anexo I do Edital.

Vencedor(es): C. F. BARBOSA & CIA LTDA,  no Anexo I - itens: 4,9, totalizando R$ 20.936,60 (vinte mil e novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos); PARISE & FINGER LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,3,5,6,7,8,10,11, totalizando R$ 17.876,40 (dezessete mil e oitocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos);

Iguatemi/MS, 11 de março de 2016.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 11 de março de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal